
Estado de Minas Gerais

Inst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Balancete de Receitas

ELIANA CAMPOS 24-06-2022 13:37:55

000 - CONSOLIDADO

Período: 01-04-2022 a 30-04-2022

Receita Orçamentárias

Fonte Rec:103 - RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 193.132,95 868.380,402.569.340,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 193.132,95 868.329,131.765.340,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 193.132,95 868.329,131.765.340,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 193.132,95 868.329,131.765.340,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 193.132,95 868.329,131.765.340,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 193.132,95 863.744,321.765.100,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 193.132,95 863.744,321.765.100,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 162.301,390,00

1.2.1.5.01.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 190.737,57 692.406,281.730.000,00

1.2.1.5.01.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 2.395,38 9.036,6532.800,00

1.2.1.5.01.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,002.300,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 0,00 4.150,11120,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 0,00 4.150,11120,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 4.150,110,00

1.2.1.5.01.2.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00120,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 0,00 434,70120,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 0,00 434,70120,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 434,700,00

1.2.1.5.01.3.1.02 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00120,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,00800.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00800.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 51,274.000,00

1.9.2.0.00.0.0.00 INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RESSARCIMENTOS 0,00 51,270,00

1.9.2.2.00.0.0.00 RESTITUIÇÕES 0,00 51,270,00

1.9.2.2.03.0.0.00 RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS 0,00 51,270,00

1.9.2.2.03.0.1.00 RESTITUIÇÃO DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS - PRINCIPAL 0,00 51,270,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,004.000,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,004.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 303.496,22 1.294.762,733.030.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 191.168,570,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 1.322,480,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 299.732,00 1.088.070,933.000.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 3.764,22 14.200,7530.000,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 496.629,17 2.163.143,135.599.340,00
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Receita Orçamentárias

Fonte Rec:104 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 188.080,30 521.684,913.904.500,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 184.964,44 509.849,411.834.500,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 184.964,44 509.849,411.834.500,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 184.964,44 509.849,411.834.500,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 184.311,90 508.595,421.834.500,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 178.975,63 497.217,351.796.100,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 178.975,63 497.217,351.796.100,00

1.2.1.5.01.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 178.421,62 496.152,711.780.000,00

1.2.1.5.01.1.1.02 CONTRIBUIÇÃO DE SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PLANO FINANCEIRO 554,01 1.064,640,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0016.100,00

1.2.1.5.01.2.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO 4.857,41 9.941,4934.000,00

1.2.1.5.01.2.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 4.857,41 9.941,4934.000,00

1.2.1.5.01.2.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL INATIVO RPPS - PLANO FINANCEIRO 4.857,41 9.941,4934.000,00

1.2.1.5.01.3.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS 478,86 1.436,584.400,00

1.2.1.5.01.3.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 478,86 1.436,584.400,00

1.2.1.5.01.3.1.01 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL PENSIONISTA RPPS - PLANO FINANCEIRO 478,86 1.436,584.400,00

1.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 652,54 1.253,990,00

1.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 652,54 1.253,990,00

1.2.1.5.02.1.1.01
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO EM AFASTAMENTO - PREFEITURA - PLANO
FINANCEIRO

652,54 1.253,990,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,002.000.000,00

1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,002.000.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 11.835,5070.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 11.835,5070.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.115,86 11.835,5070.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

3.115,86 11.835,5070.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

3.115,86 11.835,5070.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 3.115,86 11.835,5070.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 211.636,74 588.524,832.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 210.155,54 584.398,672.500.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.481,20 4.126,160,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 399.717,04 1.110.209,746.404.500,00

Fonte Rec:105 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS.

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

1.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 1.257,53 4.625,901.276.000,00

1.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 1.257,53 4.625,900,00

1.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 1.257,53 4.625,900,00

1.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 1.257,53 4.625,900,00

1.2.1.5.01.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL 1.257,53 4.625,900,00

1.2.1.5.01.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 1.257,53 4.625,900,00

1.2.1.5.01.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1.257,53 4.625,900,00

1.2.1.5.01.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO RPPS - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 1.257,53 4.625,900,00

1.3.0.0.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.0.00.0.0.00 VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.00.0.0.00 JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.04.0.0.00 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS 0,00 0,001.270.000,00

1.3.2.1.04.0.1.00
REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS -
PRINCIPAL

0,00 0,001.270.000,00
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1.3.2.1.04.0.1.01 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,001.150.000,00

1.3.2.1.04.0.1.03 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0040.000,00

1.3.2.1.04.0.1.04 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - TAXA DE ADM. - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0050.000,00

1.3.2.1.04.0.1.05 REMUNERAÇÃO DOS RECURSOS DO RPPS - TAXA DE ADM. - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0030.000,00

1.9.0.0.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.0.00.0.0.00 DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.00.0.0.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.0.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.1.00
COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE
PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROT

0,00 0,006.000,00

1.9.9.9.03.0.1.01 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,005.000,00

1.9.9.9.03.0.1.02 COMPENSAÇÕES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E O RPPS - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,001.000,00

7.0.0.0.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES INTRAORÇAMENTÁRIAS 0,00 0,00668.700,00

7.2.0.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.0.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.00.0.0.00 CONTRIBUIÇÕES PARA  REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA E SISTEMA DE PROTEÇÃO SOCIAL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.0.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.0.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.1.00 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 0,00 0,00668.700,00

7.2.1.5.02.1.1.01 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,00170.000,00

7.2.1.5.02.1.1.03 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO FINANCEIRO 0,00 0,0020.000,00

7.2.1.5.02.1.1.04 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - PREFEITURA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,00453.000,00

7.2.1.5.02.1.1.05 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - CÂMARA - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,0022.000,00

7.2.1.5.02.1.1.06 CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO - ANDRADAS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO 0,00 0,003.700,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 1.257,53 4.625,901.944.700,00

Total das Receitas : 897.603,74 3.277.978,7713.948.540,00

Receita Extra-Orçamentárias

Fonte Rec:103 - RECURSOS  VINCULADOS  AO  RPPS  -  FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 56,47 220,680,00

004 CONVENIO SINDSEPMA 53,24 29.814,620,00

005 I.R.R.F. 66,97 44.571,070,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 652,16 39.418,470,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 273,50 24.455,980,00

009 PENSÃO ALIMENTICIA 0,00 330,000,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 0,00 686.980,840,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 161,59 31.922,790,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 18,18 6.907,460,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 0,00 7.964,610,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 0,00 1.009,490,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 1.282,11 873.596,010,00

Fonte Rec:104 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTIÇÃO (PLANO  

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

003 SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 112,940,00

004 CONVENIO SINDSEPMA 28.651,39 89.249,380,00

005 I.R.R.F. 59.970,80 152.884,040,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 37.375,50 112.421,040,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 514,68 835,990,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 23.801,49 70.658,760,00

009 PENSÃO ALIMENTICIA 363,60 1.090,800,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 773.163,20 2.232.389,050,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 34.192,22 106.157,410,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 7.595,59 21.532,860,00

034 CONSIGNACAO BRADESCO 9.135,85 25.065,070,00

043 DEPOSITO JUDICIAL - PROCESSO 1676270-02.2014.8.13.0024 1.130,63 3.149,610,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 975.894,95 2.815.546,950,00

República Federativa do Brasil Página:     3Exercício: 2022



Balancete de ReceitasInst. Previdência dos Serv. Púb. de Andradas

Receita Extra-Orçamentárias

Fonte Rec:105 - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DO RPPS.

Conta Descrição Período AcumuladoOrçado

004 CONVENIO SINDSEPMA 1.703,21 5.257,040,00

005 I.R.R.F. 2.643,30 9.594,420,00

006 CONSIGNAÇÃO AMARELA 306,28 1.225,120,00

007 CONSIGNAÇÃO ITAÚ UNIBANCO I 116,00 348,000,00

008 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 398,10 1.592,400,00

010 APORTE - OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS 53.676,92 211.805,790,00

011 CARTÃO ALIMENTAÇÃO 581,72 2.273,530,00

015 MENSALIDADE SINDSEPMA 1,5 % 228,18 854,560,00

Total das Receitas na Fonte de Recurso 59.653,71 232.950,860,00

Total das Receitas Extra-Orçamentárias: 1.036.830,77 3.922.093,820,00

Total Geral das Receitas: 1.934.434,51 7.200.072,59

Saldo Anterior No Mês No Exercício

Em Bancos: 68.952.360,54 69.506.628,41

Em Caixa: 0,00 0,00

Total Geral dos Saldos: 68.952.360,54 69.506.628,41

Demostração de Resultados

13.948.540,00
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